
1

Zarządzenie Nr 26 / 2005 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 11 maja 2005 r.

w sprawie : zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na 
rok 2005

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 

poz. 594 , nr 96 poz. 875, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851 , z 2004 r. Nr 19 

poz. 177 , Nr 93 poz. 890 , Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291, Nr 210 poz. 2135, 

Nr 273 poz. 2703 ) Burmistrz Miasta -  Gminy Stryków

zarządza , co następuje:

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2005 o kwotę 56.209,15 zł 
(słownie złotych: pięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście dziewięć 15/ 10o) 
w nawiązaniu do pism:

1. Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi

F.N. I -  30111 -  33 / 2005 z dnia 21kwietnia 2005 r. - 8.145,-zł

2. Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi

F.N. I -30112 -  17/2005 z dnia 28 kwietnia 2005 r. - 37.442,-zł

3. Krajowego Biura Wyborczego Delegatura

w Łodzi - DŁD -  780 -  1 b/05 z dnia 4 maja 2005 r. - 10.622,15 zł



2

§ 2. W nawiązaniu do pisma Dyrektora Szkoły Podstawowej w Koźlu przyznać 

z rezerwy do 1 % utworzonej w budżecie roku 2005 kwotę 1.000,- zł 
( słownie złotych: jeden tysiąc 00/ 100) z przeznaczeniem na częściowe 

sfinansowanie kosztów obchodów 75 rocznicy powstania wyżej wymienionej 

placówki .

§ 3. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 

2005 zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia .

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .



3

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 26 / 2005 

Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 11 maja 2005 r.

Z A D A N I A  W Ł A S N E

1. Zwiększyć dochody:

Dz. 801 O św ia ta  i w ych o w an ie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

JF 2033 (Dotacje cełowe otrzymane z óudzetu państwa

na reałizację własnych zadań 6ieżących gmin 

(związków gmin) - 8 .1 4 5 ,-  z ł

Dz. 8 52  Pom oc społeczna

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia społeczne



4

§  2030 (Dotacje cełowe otrzymane z óudzetu państwa

na reałizację własnych zadań 6ieżącycfi gmin 

(związkówgmin) - 37.442,-z ł

2. Zmniejszyć wydatki:

Dz. 7 58  Różne rozliczen ia

rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

§ 4 8 1 0  (Rezerwy - 1.000,-z ł

3. Zwiększyć wydatki:

Dz. 801 O św ia ta  i w ych o w an ie - 9 .1 4 5 ,- zł

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 .000 ,- z ł

§4213 Zakup materiałów i wyposażenia - 6.972,-z ł

§4273 Zakup usług remontowych - 1.173,-z ł



5

Dz. 852

rozdz. 85214

i 3110

Pom oc społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenia społeczne - 3 7.442, - z ł

Radosław Zaborowski



6

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 26 / 2005 

Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 11 maja 2005 r.

Z A D A Ń  I A  Z L E C O N E

1. Zwiększyć dochody:

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów  w ład zy
pań stw ow ej , kontro li i ochrony praw a  
oraz sąd o w n ic tw a

rozdz. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw , wybory 

wójtów , burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne , 

powiatowe i wojewódzkie

JF 2010 (Dotacje ceCowe otrzymane z 6udżetu

państwa na readzację zadań 6ieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innycń zadań zCeconycń gminie

(związkom gmin) ustawami - 10.622,15 z i



7

2 . Zwiększyć wydatki:

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów  
w ład zy  p aństw ow ej , kontro li 
i ochrony praw a oraz sąd o w n ic tw a

rozdz. 75109 Wybory do rad gmin , rad powiatów

i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne , powiatowe i 

wojewódzkie

§ 3030 (Różne wydatki na rzecz osó6 

fizycznych - 10.622,15 z ł

atrimisTK
\\fm

^  Radosław Zaborowski


